各 位

2013年 10月 15日

ITS世界会議東京 2013 日本組織委員会 事務局

台風 26号の接近に伴う実施プログラムの中止等のお知らせ

（10月 15日 18：00現在）

 現在、台風 26 号の接近に伴い、首都圏の荒天が懸念されています。また、会場周辺の公共交通

の運行にも影響が出る可能性が出てまいりました。従いまして、「第 20 回 ITS 世界会議東京 2013」

の開催に関して、一部の例外（下記の※参照）を除き、すべてのプログラムを 16 日（水）午前中

は中止といたしますので、お知らせいたします。

プログラム 中止・変更

“自動運転に向けて”デモ（K区画） 10月 16日（水）終日中止

ただしショーケース（S09）は

午前中（9：00～13：00）に限り、中止

会議セッション

10月 16日（水）

午前中（9：00～13：00）に限り、中止

展示会

ショーケース

テクニカルビジット

※1．公開トークセッションについては、11：00～12：00「超小型モビリティと情報通信との

融合がもたらす新たな生活支援」は中止。12：45～13：45 に予定されている公開トーク

セッション「ITS ビッグデータ」は開催予定ですが、16 日（水）朝の気象状況によっては

中止する場合もありますので、別途 16 日 8：30 頃、公式 WEB サイト上でお知らせいたし

ます。

※2．16 日（水）の午後のすべてのプログラム（「GALA ディナー」を含む）は、開催予定で

す。

以上

 【ITS世界会議東京 2013 日本組織委員会 事務局】

15日 ～19:00まで

16日 7:00～19:00まで
TEL：090-5505-7628 / 090-5506-0792 / 090-5506-4965
E-mail：itswctk@its-jp.org